第 26回 糖尿病チーム医療の為の懇話会

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記日程にて、第 26回 糖尿病チーム医療の為の懇話会を開催いたします。

下記演題にて講演を予定しております。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加

頂きます様､宜しくお願い申し上げます。

謹白

日本医科大学武蔵小杉病院  南 史朗

記

日時：平成 26年 11月 6日（木） 19:00～21:00

場所：日本医科大学武蔵小杉病院 南館 2F講堂

製品紹介                                 （19:00～19:10）

           ノボ ノルディスク ファーマ（株）

特別講演 1                                 （19:10～20:00）

座長                   関東労災病院 薬剤部 主任薬剤師

  稲村 勝志 先生

「 在宅医療における薬剤師の役割 」
丈夫屋メディカル薬局 在宅責任者

橋本 秀文 先生

特別講演 2                                （20:00～21:00）

座長                     川崎すずき内科クリニック 院長

鈴木 竜司 先生

「 ゆるやかな糖質制限食

～百利あって一害なし～ 」
北里大学北里研究所病院 糖尿病センター長

   山田 悟 先生

 当日は参加費（¥500）を徴収させて頂きます。

 本会は、「日本糖尿病療養指導士認定更新のための研修会」として〈第 2群〉0.5単位、

「神奈川糖尿病療養指導士認定更新のための研修会」として 2単位を申請予定です。

 当日は軽食をご用意しております。

共催  川崎糖尿病懇話会 ・ ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

（川崎糖尿病懇話会ホームページ http://home.m03.itscom.net/konwakai/）

――― アクセスマップ ―――

・ JR 南武線 武蔵小杉駅より徒歩 4分

・ 東急東横線・目黒線 武蔵小杉駅北口より徒歩 4分、新丸子駅西口より徒歩 4分

※ お車でお越しの方は、必ず駐車券を会場までお持ちください。

       （ 会場にて、スタッフが押印処理させていただきます。 ）

会場
南館 2F

20:30以降閉門するので、

第 2駐車場には停めないでください。